

رئیس سازمان نظام پزشکی:

ساختار بیمه‌های کشور از هم پاشیده است

رئیس سازمان نظام پزشکی ایران گفت: «خدمات پزشکی در دنیا، هزینه زیادی دارد. اینکه می‌گوییم تعرفه خدمات درمانی باید واقعی شود، به معنای آن نیست که به مردم فشار وارد شود. ما ساختار بیمه‌ای داریم. بیمه باید این نقش را ایفا کند اما به وظیفه خود، خوب عمل نمی‌کند. ساختار بیمه‌ای ما کاملاً از هم پاشیده است.»

به گزارش سلامت نیوز به نقل از تجارت‌نیوز، تورم افسارگسیخته در جای جای زندگی مردم، خود را نمایان کرده است؛ از جمله حوزه بهداشت و درمان. در شرایطی که تامین مسکن و خوراک بخش زیادی از درآمد افراد را می‌گیرد، مراجعه به پزشک و دریافت درمان در اولویت برخی از مردم نیست. بیمه‌ها هم چندان نتوانسته‌اند هر دو سوی این طیف، یعنی مردم و جامعه پزشکی را راضی نگه دارند. با توجه به وضعیت اقتصادی کشور، برخی از مردم یا از بخشی از درمان خود انصراف می‌دهند یا به طور کلی به پزشک مراجعه نمی‌کنند و قید درمان را می‌زنند. پرداخت هزینه‌های درمانی برای برخی از افراد چندان کار راحتی نیست. در همین حال برخی از جامعه پزشکی کشور نیز تعرفه‌های پزشکی ناراضی هستند.

سوال این است که در چنین شرایطی که هم بیماران ناراضی هستند و هم پزشکان، هزینه‌های درمانی چگونه باید مدیریت شود؟ عاطفه محمودی، خبرنگار تجارت‌نیوز در گفت‌وگو با محمد رئیس‌زاده، رئیس سازمان نظام پزشکی کشور این موضوع را بررسی کرد.

رئیس سازمان نظام پزشکی ایران گفت: «خدمات پزشکی در دنیا، خدمات گرانی است. اینکه می‌گوییم تعرفه خدمات درمانی باید واقعی شود، به معنای آن نیست که به مردم فشار وارد شود. ما ساختار بیمه‌ای داریم. بیمه باید این نقش را ایفا کند اما به وظیفه خود، خوب عمل نمی‌کند. ساختار بیمه‌ای ما کاملاً از هم پاشیده است.» رئیس‌زاده می‌گوید: «بیمه باید نقش نظارت و تنظیم‌گری داشته باشد. باید مدیریت کند که هزینه را در جای مناسب خود خرج کند و از صرف هزینه در جای غیرمنطقی جلوگیری کند.»

رئیس سازمان جهاد دانشگاهی خوزستان:

اصحاب رسانه می‌توانند منجر به رشد و تعالی جامعه شوند

رئیس سازمان جهاد دانشگاهی خوزستان با تبریک سالروز تشکیل جهاد دانشگاهی و روز خبرنگار گفت: اصحاب رسانه می‌توانند با انتشار خبرهای خوب امیدآفرینی کنند و منجر به رشد و تعالی جامعه شوند. دکتر حسن محمدی‌مجد امروز در آیین تجلیل از خبرنگاران ایسنا و ایکنای خوزستان اظهار کرد: خبرنگاران در راستای آموزه‌های قرآنی و اهل بیت (ع) قلم می‌زنند و در این مسیر از اخلاق غافل نمی‌شوند. وی با اشاره به اثرات سوء انتشار اخبار منفی خاطرنشان کرد: خبرنگاران همواره در عرصه‌های مختلف حضور یافته و نقش‌آفرینی کرده‌اند تا اخبار صحیح و شفاف را منتشر کنند و روز خبرنگار فرصت ارزشمندی برای قدردانی از زحمات این قشر است. محمدی‌مجد با بیان اینکه خبرنگاران پل ارتباطی بین مردم و مسؤولان هستند افزود: خبرنگاران می‌توانند با قلم شیوای خود مشکلات مردم را تا حصول نتیجه پیگیری کنند. همچنین اهل قلم برای ارتقای آگاهی و فرهنگ جامعه تلاش می‌کنند. رئیس سازمان جهاد دانشگاهی خوزستان با تاکید بر لزوم همکاری دستگاه‌های اجرایی با خبرنگاران به منظور رفع مشکلات مردم خاطرنشان کرد

کیفیت هوای چهار شهر خوزستان در وضعیت «نارنجی»

طبق اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، هوای چهار شهر خوزستان در وضعیت «ناسالم برای گروه‌های حساس» بوده است. بر اساس اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور در ۲۴ ساعت گذشته منتهی به ساعت ۱۱ صبح امروز (۲۱ مردادماه) شاخص کیفیت هوا بر اساس اندازه‌گیری ذرات معلق با اندازه ۲.۵ میکرون در ایستگاه استانداری خوزستان در اهواز ۱۳۰، ایستگاه پادادشهر اهواز ۱۳۴، ایستگاه اندیمشک ۱۱۶، ایستگاه سوسنگرد ۱۵۰ و ایستگاه شادگان ۱۱۰ میکروگرم بر مترمکعب بوده بنابراین وضعیت هوای این شهر «ناسالم برای گروه‌های حساس» و نارنجی بوده است. طبق شاخص ذرات معلق با اندازه ۲.۵ میکرون هوای شهر دزفول در وضعیت «قابل قبول» و هوای هیچکدام از شهرهای خوزستان در شرایط «پاک» نبوده است.

یک بام و دو هوای تعطیلی به دلیل گرما در خوزستان!



خوزستان ماندگار خواهد بود و

هیچ قصدی برای خروج ندارد و تقریباً مسئولان می‌توانند بر این اساس به راحتی در خصوص اعمال تعطیلی ادارات و سازمان و همچنین حفظ سلامتی مردم تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی کنند تا شاهد بروز مشکلات و تبعاتی

است که چرا علی‌رغم وقوع این دماهای بالا در خوزستان به خطر افتادن سلامت شهروندان، هیچ تعطیلی در استان اعلام نمی‌شود. این مساله در حالی است که براساس پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی این توده گرم دماهی حتی تا هفته آینده نیز در استان

*سر آغاز - علیرضا عبد الله نژاد حداکثر دمای روز گذشته در ۷ ایستگاه هواشناسی شهرهای استان خوزستان به بالای ۴۹ درجه رسید. این خبری است که سرتیتر بسیاری از روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های کشور شد اما مساله مهم در این خبر آن

تداوم ارائه خدمات اورژانس در اهواز به عنوان رکورددار گرم‌ترین شهر جهان

مداوم مایعات در طول روز انجام شود. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث خوزستان گفت: برنامه‌ریزی لازم برای استقرار تیم‌های عملیاتی اتوبوس آمبولانس در مناطق پرتردد، بازبینی، تامین و تجهیز اقلام مورد نیاز پایگاه‌ها و برقراری شیفت آنکال ستاد برای پشتیبانی پایگاه‌های عملیاتی انجام شده است. وی با اشاره به حادثه فوت یک جوان ۱۷ ساله بر اثر غرق‌شدگی در یک کانال در منطقه پلیس راه اهواز - اندیمشک در روز

به تداوم گرمای طاقت‌فرسا، تمهیدات لازم در خصوص ارائه خدمات فوریت‌های پزشکی با بالاترین سرعت و کیفیت به بیماران احتمالی اندیشیده شده است و خدمات‌رسانی به مددجویان اورژانس ۱۱۵ در دستور کار قرار دارد. وی افزود: در این شرایط، برای پیشگیری از گرم‌زدگی بین شهروندان و کاهش فشار کار واحد عملیات اورژانس ۱۱۵، باید اقداماتی از جمله خودداری از تردد در معرض نور خورشید و اماکن سرپوشیده و فاقد تهویه و مصرف

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث خوزستان با اشاره به گرمای طاقت‌فرسا در استان خوزستان، گفت: تمهیدات لازم برای ارائه خدمات فوریت‌های پزشکی با بالاترین سرعت و کیفیت به بیماران احتمالی اندیشیده شده است.

دکتر فرهنگ کره‌بندی در گفت‌وگو با ایسنا، با تقدیر از تلاش پرسنل عملیاتی اورژانس استان خوزستان در اهواز به عنوان رکورددار گرم‌ترین شهر جهان اظهار کرد: با توجه

مدیرکل محیط زیست استان:

مالچ‌پاشی طبیعی در کانون‌های گردوغبار خوزستان انجام می‌شود

است. تامین اعتبار آن انجام شده است و امیدواریم امسال این کار رقم زده شود. میرشکار با تاکید بر لزوم همکاری دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط برای مدیریت کانون‌های گرد و غبار گفت: رئیس سازمان برنامه و بودجه خوزستان قول تامین اعتبار مورد نیاز برای اجرای اقدامات توسط دستگاه‌های اجرایی برای کنترل کانون‌های گرد و غبار را داده است و امسال اداره‌کل حفاظت محیط زیست خوزستان کارهای این دستگاه‌ها در این خصوص را به صورت سختگیرانه رصد خواهد کرد تا حداقل این چالش زیست محیطی تا میزان

گرد و غبار با منشاء خارجی در خوزستان رخ می‌دهد که نمی‌توان وضعیت گرد و غبار ناشی از کانون‌های ریزگرد خارجی را به صورت قطعی برآورد کرد. مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به برنامه‌ریزی برای مدیریت کانون‌های گرد و غبار بیان کرد: برای نخستین بار مالچ‌پاشی طبیعی در هفت کانون فوق بحرانی گرد و غبار خوزستان و یک استان دیگر انجام خواهد شد. وی افزود: فعلاً این کار به صورت پایلوت در خوزستان و سیستان و بلوچستان اجرایی می‌شود که اکنون حل مشکلات اداری و مالی آن در حال انجام

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به برنامه‌ریزی برای مدیریت کانون‌های گرد و غبار گفت: برای نخستین بار مالچ‌پاشی طبیعی در هفت کانون فوق بحرانی گرد و غبار خوزستان و یک استان دیگر انجام خواهد شد.

داود میرشکار، در خصوص وضعیت وقوع گرد و غبار در استان خوزستان اظهار کرد: فعلاً نمی‌توان وضعیت گرد و غبار در ماه‌های آینده را پیش‌بینی کرد زیرا این مساله به باد، باران، تامین حق‌آبه تالاب‌ها و عوامل دیگری بستگی دارد. وی افزود: از طرف دیگر گاهی

نیابشیم که جبران آن ممکن نباشد. یک بام و دو هوای تصمیم‌گیری در خصوص تعطیلی خوزستان و دیگر شهرهای کشور مساله‌ای است که سال‌هاست مورد گلايه مردم استان است؛ از زمانی که دیگر شهرهای کشور با آلودگی‌هایی به مراتب کمتر از آلودگی هوای شهرهای خوزستان تعطیل می‌شوند تا وضعیت گرمای هوا که همه کشور به دلیل دمای بالای ۴۰ درجه تعطیل می‌شود اما در خوزستان هفته‌ها با دمای بالای ۴۹ درجه آب از آب تکان نمی‌خورد و باید روال عادی زندگی در این شرایط گرم دماهی در استان ادامه داشته باشد.

براساس اعلام مدیرکل

هواشناسی خوزستان «دما در

روزهای گرم نرمال اهواز به عنوان

مرکز استان خوزستان ۴۹.۵ یا

۵۰ درجه سانتیگراد است و تنها

زمانی که دمای هوا در ماه‌های

تیر و مرداد از ۵۰ درجه بالاتر



گذشته گفت: با وجود تلاش و انجام عملیات احیای طولانی مدت توسط همکاران ما، متأسفانه این نوجوان فوت کرد. در تابستان امسال شش مورد غرق‌شدگی دیگر نیز در خوزستان داشتیم که اورژانس به این افراد خدمات‌رسانی کرده است. کره‌بندی عنوان

کرد: رودخانه‌های زیبا، متعدد و تاریخی و همچنین آب‌های سطحی و سایر جاذبه‌های آبی فراوان استان خوزستان در این فصل، مکانی بسیار مطبوع و مناسب برای فرار از گرما هستند که با سهل‌انگاری و رعایت نکردن نکات ایمنی ممکن است کام هموطنان تلخ شود.



افزود: لازم است دانشگاهیان، نخبگان، شرکت‌های دانش‌بنیان و سایر افرادی که در این حوزه اقدامات خوب و شایسته‌ای دارند و صاحب ایده هستند نیز در قالب کارگروه‌های تخصصی پای کار بیایند و مشارکت کنند و در پیشبرد اهداف حفاظتی به ما کمک کنند.

زیدای مدیریت شود. وی با بیان اینکه چالش‌های زیست محیطی خوزستان قابل مدیریت هستند، افزود: هفته آینده دومین کارگروه مدیریت گرد و غبار با حضور دکتر طهماسبی دبیر ستاد ملی مقابله با پدیده گرد و غبار در اهواز برگزار می‌شود و امیدواریم چالش‌ها در این خصوص رفع شوند. میرشکار

مردمی سازمان تأمین اجتماعی تماس گیرند.

برای دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه بازنشستگان باید دارای شرایطی همچون دارا بودن ۲۰ سال سابقه بیمه‌پردازی و بیشتر، حداکثر مستمری دریافتی ۱۵۰ میلیون ریال، دارای سن ۵۰ تا ۷۸ سال، عدم مسدودی حساب

و درخواست خود را صرفاً باید به صورت غیر حضوری و از طریق درگاه معرفی شده ثبت کنند. همچنین در صورت داشتن هرگونه سؤال یا ابهام به صورت ۲۴ ساعته می‌توانند با شماره‌گیری تلفن ۱۴۲۰ یا ک.ا. شناسا: م.ک.ا. تباطات

خبر مهم برای بازنشستگان و مستمری‌بگیران

میلیون ریالی به بازنشستگان و مستمری‌بگیران واجد شرایطی که در مهلت مقرر در سامانه تسهیلات ثبت‌نام کنند، پرداخت می‌شود. بازنشستگان و مستمری‌بگیران برای دریافت این تسهیلات، نیاز به مراجعه به هیچ مجموعه‌ای ندارند

بازنشستگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی از امروز به مدت یک هفته صورت می‌گیرد. مطابق با اعلام سازمان تأمین اجتماعی در این مرحله، پس از بررسی و احراز شرایط متقاضیان، تعداد ۴۰ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ۲۰۰